[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования

«Вистинское сельское поселение»

муниципального образования

 «Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2021 года №12
	О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 05.02.2018 № 8 «Об организации участия населения  в осуществлении местного самоуправления  в иных формах на территории дер. Вистино, являющейся  административным центром МО «Вистинское сельское поселение»»

В целях приведения нормативного акта, в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Областным законом от 15.01.2018г. № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», в соответствии с Областным законом от 28.12.2018г. № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области", совет депутатов муниципального образования «Вистинское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
решил:

1.  Внести изменения в Приложение № 2 к решению Совета депутатов МО «Вистинское сельское поселение» от 05.02.2018 № 8 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории деревни Вистино, являющейся административным центром МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, изложить в следующей редакции:
Часть территории дер. Вистино, являющейся административным центром МО «Вистинское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,  на которой осуществляет свою деятельность  Инициативная комиссия (ИК)
	№

ИК
	Границы территории
	Количество зарегистрированных граждан
	Число членов ИК

	1.
	Дер.Вистино

	862
	         5

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации - на сайте www.lenoblinform.ru и подлежит размещению на официальном сайте МО «Вистинское сельское поселение» - http://амо-вистино.рф
	Глава МО «Вистинское сельское поселение»
	Ю.И. Агафонова